Temperatur-, Feuchte- & Druckaufzeichnung
Hochtemperatur-Datenlogger
Driesen + Kern
MikroLog RDG P-Log 3020 RDGDK3xx RDG-Logger
Pasteurisation
Sterilisation
Steckbeckenspüler
RDGs

Lieferumfang:   Datenlogger, 1 Batterie LITH35, Software InfraLog Basic, USB-Übertragungskabel
Optional:  Kalibrierzertifikat (gem. Bestellcode) Software InfraLog Light oder Enhanced
Bestellcode
MikroLogRDG -G -BF -MBP
-L  = Sensorlänge   05 =     5mm
 30 =   30mm
 50  =   50mm
 100  = 100mm
-CAL = Kalibrierung 0 = Standardgenauigkeit ( 0,3°C), Kalibrierzertifikat kann optional bestellt werden±
 EA = Messgenauigkeit 0,1°C Kalibrierzertifikat im Lieferumfang) ±
-L  = Sensorlänge     50 =   50mm
 100 = 100mm
 300  = 300mm
-CAL = Kalibrierung 0 = Standardgenauigkeit ( ), Kalibrierzertifikat optionalT: ±0,3°C, P: ±0,2% v. MB
 EA = Messgenauigkeit (T: 0,1°C, P: 0,2% v. MB) Kalibrierzertifikat im Lieferumfang± ±
DK318  Datenlogger mit einem Eingang für Thermoelement, Fühler separat bestellen, Zertifikat optional
DK319   Datenlogger mit zwei Eingängen für Thermoelement, Fühler separat bestellen, Zertifikat optional
Lieferumfang: Datenlogger, 1 Batterie LITH35, Software InfraLog Basic, USB-Übertragungskabel
Optional:  Kalibrierzertifikat (gem. Bestellcode) Software InfraLog Light oder Enhanced
Lieferumfang:  Kalibrierzertifikat, 1 Batterie gemäß Tabelle, Software InfraLog für Windows Basic, USB-Kabel
Optional:   Software InfraLog f. Windows Light oder Enhanced
MBP= Messbereich
Absolutdruck 100  = 1 bar
 400  = 4 bar
 1600  = 16 bar
 2000  = 20 bar
P-Log3020-RDG-PA-INT -MBP
Lieferumfang:  Kalibrierzertifikat, 1 Batterie gemäß Tabelle, Software InfraLog für Windows Basic,
Optional:   Software InfraLog f. Windows Light oder Enhanced
   Interface:  INT-S Interface für MikroLogRDG-S und -XS (16mm)
     INT-M Interface für MikroLogRDG-M (17mm)
-L  = Sensorlänge   50  =   50mm
 100  = 100mm
 300  =  300mm
-CAL = Kalibrierung 0 = Standardgenauigkeit ( 0,3°C), Kalibrierzertifikat kann optional bestellt werden±
 EA = Messgenauigkeit 0,1°C Kalibrierzertifikat im Lieferumfang) ±
Driesen + Kern GmbH
DK314-DM-L-CAL mit starrem Temperaturfühler
DK314-FP-L-CAL (1xTemperatur) und DK317-FP-L-CAL (2xTemperatur) mit biegbarem Temperaturfühler
DK384-FP-L-CAL für Absolutdruck (4bar) und Temperatur (mit biegbarem Temperaturfühler)
- 6 -
Lieferumfang:   Datenlogger, 1 Batterie LITH35, Software InfraLog Basic, USB-Übertragungskabel
Optional:  Kalibrierzertifikat (gem. Bestellcode) Software InfraLog Light oder Enhanced
Software InfraLog für Windows V5
Die Software InfraLog ist bei allen Driesen + Kern Produkten EINFACH, SICHER & KOMFORTABEL zu bedienen. Nachdem
PC & Logger miteinander verbunden wurden, erkennt InfraLog das Gerät automatisch und zeigt den Status
(Logbetrieb/Alarm/Batterie etc.) an
Für die RDG-Logger liefert die Software InfraLog V5.0 eine Vielzahl von Features. Dabei gibt es drei Versionen: Basic (im
Lieferumfang enthalten), Light und Enhanced (jeweils optional) mit unterschiedlichen Leistungsmerkmalen:
.
InfraLog V5
Basic-Version
Light-Version
Enhanced-Version
- 7 -
Übersichtliche Diagrammdarstellung
mit Übersicht-Ansicht und bis zu